
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850763

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Zdice (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Nájem NOVOSTAVBY 540 až 1080 m2 ( i
samostatně ), vjezdová, ZDICE
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2703 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Zdice (okres Beroun), Vorlova

Nájem NOVOSTAVBY 540 až 1080 m2 ( i samostatně ),
vjezdová, ZDICE

Nájem haly 540 až 1080 m2 ( i samostatně ) NOVOSTAVBA. 
Zdice
--------------------------------------------------------
Velikost haly :                             540 až 1080 m2  (dělitelné )
Cena Novostavby:                    169,-Kč/m2/měsíc
--------------------------------------------------------
Projekt NOVOSTAVBY skladově výrobní haly, Více variant budoucí
stavby, měnitelný rozsah administrativních prostor a skladů. Jedná
se o víceúčelovou montovanou stavbu dělitelnou na dva
samostatné celky.  Veškeré ing. sítě. Mezipatro kanceláří lze využít
i jako montážní prostory, šicí dílny, zázemí pro zaměstnance, či
office.  Rozsah, nosnost a přístup je věcí individuálních požadavků. 
-------------------------------------------------------
Příjezd pro veškerou nákladní dopravu , rozsáhlé parkováni a
manipulace v areálu.  Předpokládá se  elektronická brána a
ostraha, kamery s napojením na PCO. Hala bude splňovat veškeré
moderní standardy. Výška 4 až 8 m. m, vrata 4x3m, vytápěno. 
Venkovní plochy lze použít pro sklady EuPalet, stroje, parkování a
podobně - viz plánek.
Možno jednat o REZERVACI ihned, Realizace dle náročnosti cca
12 - 16 měsíců od závěrečné dohody a složení kauce.
---------------------------------------------------

Dále aktuálně k dispozici sklady od 15 m2 ...... CTN 20´ a 40 ´  - viz
foto - volné ihned + ocelová hala 700 až 1000 m2 ( 69 Kč/m2/měsíc
)
-----------------------

ARCHA - průmyslová kancelář ( Praha, Beroun )

-Prodej a pronájem skladů/dílen/kanceláří
-Prodej pozemků pro průmysl
-Výstavba skladů/dílen/areálů pro logistiku

CENA: (za m2 / měsíc) 169,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850763

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Zdice (okres Beroun)

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu montovaná

Stav objektu novostavba

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - plynové

Účel budovy Sklad

Výrobní plocha (m2) 1000

Dílna (m2) 1000

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Druh prostor Skladovací

2 / 2


